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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Święty Paweł zapewnia nas, że zaufanie Chrystusowi i pełnienie Jego woli prowadzi do chwały zmartwychwstania. 
Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto 
parafialne. 

SOBOTA – 08 CZERWIEC 2024r.  Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Za + Józefa Monin, żonę Magdalenę, rodziców Olgę i Mikołaja, Magdalenę Noculak, d.w.c. 
Za + rodziców Zofię i Józefa Białeckich, Martę i Pawła Kulów, rodzeostwo, sąsiadów oraz za nauczycieli  
i uczniów spoczywających na naszym cmentarzu 
Za + Gintra Grudziewicz, rodziców z obu stron, siostry Cecylię, Teresę, brata Edwarda, d.w.c. 
Za + Krzysztofa Zaik, dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, Jerzego,  
+ z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
Za + rodziców i rodzeostwo oraz za + ojca Zygmunta Bytomskiego i ojca Ryszarda Gondka 

1900 CHRZEST ŚW.: Helena Mika 

X NIEDZIELA ZWYKŁA – 09 CZERWIEC 2024r.   

700 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo MB Częstochowskiej, z podziękowanie. za otrzymane łaski  
z okazji urodzin, z prośbą o łaskę zdrowia dla rodziny 

900 
Za + Gertrudę, Alojzego, Maksymiliana, Bronisławę Szymura, Marię Szulik, Jana i Anastazję Weber, Martę, 
Józefa, Alfreda,  Edwarda, Jana, Różę Zoremba, Jerzego Trybuś, córkę Joannę, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1030 
Za + Wiktora, Agnieszkę i Marię Pielesz, syna Franciszka i Eryka z żoną, wnuka Stefana i Antoniego, Łucję  
i Benedykta Tyman, Jadwigę i Józefa Moś, córkę Monikę z mężem, Józefa Zoremba, synową Elżbietę  
i d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo MB Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze z okazji 60 rocznicy urodzin Ewy Gruszka oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla 
całej rodziny 

1330 ŚLUB: Weronika Pawikowska – Piotr Barciok 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Norberta Broda, Emę i Jerzego Broda, Rozalię i Walentego Kowalik, Halinę i Zenona Kowalik, 
sąsiadów, znajomych, d.w.c. 
Za + Genowefę, Stanisława Marek, Danutę Gaweł, + z rodzin Marek, Siarkowski, + sąsiadów i znajomych 

PONIEDZIAŁEK – 10 CZERWIEC 2024r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
1) Za + Grzegorza Brzyszkowskiego w 1 rocznicę śmierci 
     Za + Elżbietę i Zygmunta Dziadek, rodziców, rodzeostwo, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 4 za + Annę Sławik 

WTOREK –  11 CZERWIEC 2024r.  Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 

700 

1) Msza św. gregoriaoska 5 za + Annę Sławik 
2) Za + Andrzeja Marczyk w 2 rocznicę śmierci, rodziców, 2 siostry, 2 braci, d.w.c. 
     Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę i Wojciecha Waler, córkę, 2 synów, Cecylię i Józefa 

Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów, d.w.c. 

ŚRODA – 12 CZERWIEC 2024r.  Wspom. Bł. męcz. Józefa Czempiela i Emila Szramka,  

1800 
1) Za + męża Tadeusza Przewoźnik w 14 rocz. śm., + rodziców, teściów, rodzeostwo, + z pokrew., d.w.c. 
     Za + Salomeę Barciok, synową Annę, Edmunda Szymura, synową Henrykę, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 6 za + Annę Sławik 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 13 CZERWIEC 2024r.  Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezb. i dK 

1800 W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej  

1900 Różaniec fatimski 

PIĄTEK – 14 CZERWIEC 2024r.  Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męcz. 

800 Kancelaria 
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1600 W intencji Ministrantów i Dzieci Maryi z okazji zakooczenia roku formacji 

1800 Za + Antoniego Kąsek w 2 rocznicę śmierci, rodziców, teścia, szwagra, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Dariusza Chmiel o wieczną szczęśliwośd, na pamiątkę urodzin ziemskich 

SOBOTA – 15 CZERWIEC 2024r.  

1800 

Za + Tadeusza Kowalczyk, 3 siostry, 2 braci, rodziców, dziadków, Wacławę i Jana Jagiełło, 3 córki, 2 synów, 
rodziców, dziadków, Piotra Pawelec, Grzegorza, Władysława Bieleckiego, za + dziadka Andrzeja i ciocię 
Kasię oraz za sąsiadów, d.w.c. - of. od Leny 
Za + Joannę, Nikodema i Antoniego Nawolskich w rocznicę śmierci 
Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy, Janusza 
Górny, d.w.c. 
Za + Janinę Librowską na pamiątkę urodzin 

1900 Nauki przedchrzcielne  

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 CZERWIEC 2024r.   

700 Za + Aleksandrę Hartman – of. od wujka Przemka z rodziną 

900 
Za + Alojzego i Cecylię Kremiec, rodzeostwo, syna Eryka, Anielę i Zygmunta Glanc, Marię i Huberta 
Różanka, + z pokrewieostwa Kremiec, Glanc, sąsiadów i d.w.c. 

1030 Msza św. gregoriaoska 10 za + Annę Sławik 

1200 CHRZEST ŚW.: Alicja Chmielioska, Miłosz Zuziak 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Cudownego Medalika, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze z okazji urodzin Krystyny Walczak oraz o zdrowie i błogosławieostwo 
Boże dla rodziny 

Dzisiaj nieszpory niedzielne o godz. 1630. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
o WTOREK: Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 
o ŚRODA: Wspomnienie Błogosławionych męcz. Józefa Czempiela, Emila Szramka, prezb. i Tow. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. 
o CZWARTEK: Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezb. i dK 
o Nabożeostwo Fatimskie rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 1800. Zapraszamy Panie i Panów w strojach 

regionalnych z Zespołów Niezapominajki i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo Wiejskich wraz  z pocztami  
sztandarowymi. Tradycyjnie prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec 
fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej. Tego dnia nie ma mszy porannej. 

o PIĄTEK: Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męcz. 
o O godz. 1600 Msza św.  intencji Ministrantów i Dzieci Maryi z okazji zakooczenia roku formacji. Zapraszamy 

także rodziców, babcie i dziadków na tę uroczystą Mszę św. 
o O g. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: Nauki przed chrztem po mszy wieczornej w kościele ok. g. 1900. 
o Za względu na prace na dachu kościoła, prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. 
o W sobotę 29 czerwca jest organizowany wyjazd na „Spacer po naszych górach”: Klimczok, Błatnia do Brennej. 

Więcej informacji w gablotkach. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną Wydział Teologiczny UŚ. 
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na wymianę gontów na dachu kościoła. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Wojska Polskiego 35 – 72 i Młodej Parze za udekorowanie kościoła i dar 

materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Fredry 1 - 35. 

Życzymy daru jedności i miłości od Boga, który zaprasza nas do budowania Królestwa Niebieskiego. 


